«Обсяг надання послуг розподілу природного
газу на 2019 рік становить 435 тисяча кубічних
метрів. Строк надання послуг до 31 грудня 2019
року.»
- доповнити пункт 6.1 Розділу ІІ Договору
абзацом наступного змісту:
«Сума Договору на розподіл після проведеного
коригування становить 372447,00 грн. (триста
сімдесят дві тисячі чотириста сорок сім грн. 00
коп.) у тому числі ПДВ – 62074,50 грн.»
- доповнити пункт 12.1 Розділу ХІІ Договору
абзацом наступного змісту:
«З врахуванням частини 3 статті 631 Цивільного
кодексу України умови Договору
застосовуються до відносин між ними, які
виникли з 01.01.2019 р.